

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) บ้านเขียะ หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๐๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) รางระบายน้ำกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร ลึกตามแบบกำหนด เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 12 พ.ค. 25๕1 เป็นเงินจำนวน ๓๐๗,๙๑๒.๒๕.- บาท (สามแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสิบสองบาทยี่สิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| ๑. นายวีรพันธ์ อินฝัน | ประธานกรรมการ |
| ๒. จำสับโทสุโร ไชยศิลป์ | กรรมการ |
| ๓. นายกิตติทัต เทพไหว | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านเขี้ยว หมู่ที่ 5
 หลักเกณฑ์ งานทาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเขี้ยว หมู่ที่ 5 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 190.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด ทนน้ำ 0.10 เมตร (วัสดุวางระบายน้ำด้านใน)พร้อมผิวปิดตลอดแนว
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบกำหนด	เมตร	190.00	1,172.4720	222,769.68	1.3822	1,620.59	307,912.25
					222,769.68	TOTAL		307,912.25
							คิดต่างงานทั้งสิ้นเพียง	307,912.25

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 036/2566 ลงวันที่ 30 มกราคม 2566


 (.....)
 (นายวิรุพันธ์ อินนิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)


(จำลอง ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)


(นายกิตติทัต เทพโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)เห็นชอบ

(นางสาวอุบลสมรณ์ นวลแจ่ม)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน


 (.....)ผู้อนุมัติ

(นายกิตติพงษ์ วงศ์ชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

ปลัดเทศบาล

12 พ.ค. 2566

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านเจียะ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ บ้านเจียะ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 190.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด ทน 0.10 เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	42.73	ลบ.ม.			148.00	6,324.04	6,324.04	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.75	ลบ.ม.	399.34	1,896.86	99.00	470.25	2,367.11	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น ค.1	4.75	ลบ.ม.	1,820.04	8,645.19	306.00	1,453.50	10,098.69	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	42.74	ลบ.ม.	1,907.27	81,516.71	306.00	13,078.44	94,595.15	
5	งานเหล็กเสริม	1.9184	ตัน			4,100.00	7,865.44	7,865.44	
	- งานเหล็ก RB dia 6 มม.	0.4662	ตัน			28,205.78	13,149.53	13,149.53	
	- งานเหล็ก RB dia 9 มม.	1.4522	ตัน			25,658.79	37,261.69	37,261.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	57.552	กก.			51.40	2,958.17	2,958.17	
	ยอดยกไป						145,428.15		
								174,619.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 036/2566 ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

(.....)
(นายวีรพันธ์ อินัน)

(นายวิฑูร โขยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(จำลองทิทัต เทพโหว)

(นายวิฑูร โขยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายวิฑูร โขยศิลป์)

(นายวิฑูร โขยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านเชียง หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ บ้านเชียง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 190.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด ทน 0.10 เมตร (วัดวางระบายน้ำด้านใน)พร้อมเปิดตลอดแนว
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แฉบ	213.6600	ตร.ม.		145,428.15			174,619.82	
	- ไม้อัดหนา 10 มม.	18.54	แผ่น	520.00	9,640.80			9,640.80	
	- ไม้เครา	11.12	ลบ.ฟ.	672.90	7,482.64			7,482.64	
	- ตะปูขนาดต่าง ๆ	42.73200	กก.	56.07	2,395.98			2,395.98	
	- น้ำมันทาแบบ	10.683000	ลิตร	20.00	213.66			213.66	
	รวมราคาค่าต้นทุน				165,161.23		57,608.45	222,769.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจากก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 036/2566 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2566

(.....) (นายวิรัตน์ อินทร์) (จ่าสิบตรีสุไร ไชยศิลป์) (นายกิตติทัต เทพไหว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

1. ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566
2. ราคาต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยตาม ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2560
3. หลักเกณฑ์การกรณขนส่ง วันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ราคามันมีไฉล่า ณ. อำเภอเชียงของ 33.00-33.99 บาท / ลิตร
4. กรณีสืบราคาจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา
ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านนาพาพรการค้า เบอร์โทรศัพท์ 053-192349 080-5011501 081-5318855
ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านโอมฮาร์ดแวร์ เบอร์โทรศัพท์ 053-192147 089-0083233
ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านณรงค์พาณิชย์ เบอร์โทรศัพท์ 081-8812215